תולדותיהם של השבתאים-הפרנקיסטים בפראג, המוארות יפה בספרו של פאוול, יכולות לחדד את הבנתנו בשאלת ההבדל שבין שבתאות לפרנקיזם. העיר פראג היתה מרכז שבתאי חשוב בכל המאה השמונה עשרה, ולמשפחת וועלע היה תמיד חלק בפעילות שבתאית זו. אך בחלק הראשון של המאה השמונה עשרה פעילות זו נשמרה בסתר, וכאשר פרצה היא ועלתה על פני השטח בשנת תפ"ו (1726), בקרב תלמידי ר' אברהם ברודא, מיד דוכאה בחרם, שבין החותמים עליו היו גם שבתאים נסתרים, וביניהם ר' יהונתן אייבשיץ ואף אהרן בער וועלע, אבי משפחת וועלע (ראה פאוול, עמ' 249).

בדור שאחרי כן עלה על כסא הרבנות בפראג הנודע ביהודה, ר' יחזקאל לנדא.